



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rosenqvist ApS

c/o Legalink Esplanaden 7, 3. tv., 1263 København K

CVR-nr. 38 60 25 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

Ditte Rosenqvist Lauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosenqvist ApS
c/o Legalink Esplanaden 7, 3. tv.
1263 København K

CVR-nr.: 38 60 25 19
Stiftet: 20. april 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditte Rosenqvist Lauer, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og industri samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 882.976 kr. mod 795.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.441 kr. mod 150.383 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i et uændret niveau. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i en negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	882.976	795.690
1 Personaleomkostninger	-567.473	-603.414
Resultat af primær drift	315.503	192.276
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.511
Resultat før skat	315.503	195.787
Skat af årets resultat	-73.062	-45.404
Årets resultat	242.441	150.383
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.511
Overføres til overført resultat	242.441	146.872
Disponeret i alt	242.441	150.383



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.750	625
Tilgodehavende selskabsskat	3.334	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.084</u>	<u>625</u>
Likvide beholdninger	<u>539.945</u>	<u>461.260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>552.029</u>	<u>461.885</u>
Aktiver i alt	<u>552.029</u>	<u>461.885</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.511
Overført resultat	298.680	160.727
Egenkapital i alt	348.680	214.238
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.040	183.080
Selskabsskat	0	14.158
Anden gæld	124.309	50.409
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.349	247.647
Gældsforpligtelser i alt	203.349	247.647
Passiver i alt	552.029	461.885

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	558.000	600.000
Pensioner	5.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.473	3.414
	567.473	603.414
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen udover hvad der sædvane for branchen.		


